2.遥测终端设备内置 4M Flash 非易失存储器，支持至少 2 年的历

史数据存储，历史数据循环存放，永远不溢出，支持通过标准通信接

口方便、快捷的将历史数据资料导出至电脑或者 U 盘。 

3.遥测设备所采用蓄电池组和太阳能电池板需确保在连续阴雨

30 天内向设备正常供电。 

4.遥测设备需支持水情分中心远程招测、参数修改、校时等功能，

水位站点 RTU 设备需具有现场修改水位基值功能。 

5.遥测设备整体安装完成后需经过调试，确保设备运行正常，不

出现数据漏报、奇异等故障。 

第四条  合同总价 

本合同总价为伍拾柒万伍仟元整（￥575000.00）。 

根据河南省济源水文水资源测报分中心 2023 年河南省水文基础

设施水毁恢复重建项目资金到位情况，项目分两步进行，同时，对合

同价款进行如下约定： 

1.第一步，项目采购设备包括 19 个雨量筒、19套翻斗雨量计和 3

套卫星通信终端及天馈线 ，共计叁拾伍万肆仟陆百元整

（￥354600.00）；    

2.第二步，项目剩余资金到位后，项目采购设备包括 2个雨量筒、

2 套翻斗雨量计、2 台水情数据服务支撑平台、1 台 UPS 电源和 3 台

水情数据处理终端，共计贰拾贰万零肆佰元整（￥220400.00）。 

该价款包括了货物及与之配套的设计、制造、正版软件、检验、

包装、运输、保险、税费以及安装、组织验收、培训、技术服务（包

括技术资料、图纸提供等）、质保期服务等全部价款，除此之外，甲

方不再向乙方支付其他任何费用。 

第五条  质量要求及技术标准 

1.货物原产地：中国 

2.货物的质量要求：符合国家或行业规定的合格标准 

3.货物的技术标准：国标、部标、行业标准 

第六条  交货 

1.交货日期：合同签订后 25 日历天内安装调试完成 

2.交货地点：济源市 

第七条  包装、装运及运输